
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Välkommen till Anestesi, Operation & IVA Umeå: Barnanestesi 
 
Varmt välkommen till oss och din sidoutbildning inom barnanestesi på NUS! Fint att du kommer till oss 
och vi hoppas att du ska få ut mycket av din placering.  
 
Arbetstider 

• Måndag 07.30-17.15 (16.10-17.15 klinikgemensamt läkarmöte, om av administrativ karaktär utges i 
stället lästid för dig som gör din sidoutbildning) 

• Tisdag-torsdag 07.30-16.15 
• Fredag 07.30-15.00 

Vi brukar träffas i fikarummet på Operation 2 direkt efter morgonmötet för avstämning av dagen då 
programmet mycket ofta ändras från dagen innan. Du kommer ibland bli placerad på en sal dagen innan, 
men det är inte alltid det går att säga vad som blir bäst förrän samma dag på morgonen. Du kan också ha 
egna önskemål om vad du vill göra. 
 
På torsdag eftermiddag kl 15.20 har vi utbildningsmöte i konferensrummet Klassrummet på våning 3, 
bredvid ST-rummet. Följ med någon av ordinarie läkare! 
 
Första dagen på din placering 
Om du aldrig varit hos oss förut: möt ledningsgruppen och avdelningsansvariga vid morgonmötet i Atriet, 
målpunkt D22 ca kl 07.25. Övriga läkare deltar via Teams vilket du också kommer att göra följande dagar; 
inbjudan till Teamsmöten kommer via mail. Efter mötet följs du till administrationskorridoren (D33) där 
du får ett kuvert med telefon, lösenord, passerkort mm. 
Ett tips är att ladda ned MazeMap som är en app med en interaktiv karta över hela sjukhusområdet. 
 
Om du varit hos oss förut: hämta ut kuvertet på samma sätt enligt ovan vid D33. Delta i morgonmötet via 
Teams och i barnanestesikollegiets morgonmöte i fikarummet på Operation 2. 
 
Operationssalar, röntgen, extern verksamhet utöver operationsavdelning och anestesimottagning 
Vi jobbar på samtliga avdelningar: Operation 1, 2 och 3, MR, IR/INR (interventionslab), CT, Mumin (lilla 
rummet för sedering av barn vid rtg), Strålbehandlingen, arytmilab och IVA.  
De flesta patienter journalbedöms, enstaka barn bokas in på anestesimottagningen. Många akuta patienter 
bedöms på barnavdelningarna i samband med operationsanmälan. 
 
Sjuk- och frånvaroanmälan 
Frånvaro med kort varsel (samma dag/vecka) meddelas till 090-786 44 65 senast kl 07.00.  
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Aktuella journalsystem 
• MetaVision (MV) – vårt PDMS-system för operation, postop, IVA, NIVA (samt neo-IVA, 

akutmottagningen och thoraxop/Thiva/IM) 
• Cosmic – regionens övergripande journalsystem för patientjournal 
• Orbit – operationsplanering 
• RoS/BoS – provbeställning och provsvar 
• RIS/PACS – röntgen 

 
Överenskommelse om sidoutbildning 
Du som har din anställning i annan region skall i god tid innan placeringen påbörjas skicka underskriven 
Överenskommelse om sidoutbildning för ST-läkare i Norra regionen. Dokumentet finns tillgängligt 
för regionens studierektorer via Teams. 
 
Intyg 
Tjänstgöringsintyg utfärdas och signeras av Studierektor. Observera att barnanestesiplaceringen vid NUS 
inte utgör specialanestesi då vi inte kan garantera placering inom barnintensivvård. 
 
Problem?  
Studierektor Anestesi, Operation & IVA Umeå är din formella handledare och kontaktperson för 
praktiska frågor angående din placering. När det gäller medicinska frågor, planering på respektive 
operationsavdelning eller andra mindre frågor vänd dig i första hand till avdelningsansvarig eller ansvarig 
specialist för dagen. Studierektor kontaktas på telefonnr 090-786 47 61. 
 
Litteratur 
Om du vill läsa på innan och under tiden rekommenderas någon lämplig bok i ämnet som tex: 
 
“Handbook of pediatric anesthesia” av Phillip J Houck mfl 
“Manual of pediatric anesthesia” av Jerrold Lerman mfl 
“A practice of anesthesia for infants and children” av Cote, Lerman, Anderson 
 
 
Varmt välkommen till oss! 


